
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687564

Prodej samostatného RD, 60 m2, Horní Město, Dobřečov (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 60 m?, Horní Město,
Dobřečov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867070 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Město, Dobřečov (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 60 m?, Horní Město, Dobřečov

Nabízíme k prodeji menší zděný rodinný dům na polosamotě v
Dobřečově. Dům je určen k rekonstrukci. 
V 1. NP se nachází pokoj a kuchyň, které jsou spolu propojeny
širším průchodem. V obou místnostech je dlažba a podlahové
elektrické topení. V 1. NP se také nachází koupelna, veranda,
menší dílna a suché WC.
Ve 2. NP je větší půdní pokoj.
Okolí nemovitosti je klidné. Kolem domu protéká potůček a za ním
je les.
Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 843

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687564

Prodej samostatného RD, 60 m2, Horní Město, Dobřečov (okres Bruntál)

Voda vlastní studna

Plyn Není

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 60

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Tešnarová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


